Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Архангельск

О внесении изменений в бюджетный прогноз
Архангельской области на период до 2028 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 30.2 статьи 5 областного закона от 23 сентября 2008 года № 562-29-ОЗ «О бюджетном процессе Архангельской области», Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза Архангельской области
на долгосрочный период, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 30 июня 2015 года № 254-пп:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в бюджетный прогноз Архангельской области на период до 2028 года, утвержденный распоряжением Правительства Архангельской области от 18 февраля
2016 года № 38-рп.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области                                                                А.В. Алсуфьев

2

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Архангельской области

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в бюджетный прогноз
Архангельской области на период до 2028 года

1. В разделе 3 бюджетного прогноза Архангельской области на период до 2028 года:
1) в абзаце четвертом после слов «бюджетного прогноза на» слова
«2020 – 2022 годы» заменить словами «2020 год»;
2) дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«Показатели бюджетного прогноза на 2021 – 2023 годы приведены
на основании данных, отраженных в областном законе “Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов”.»;
3) абзац пятый считать абзацем шестым и в нем цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
2. Приложения № 1 – 3 изложить в следующей редакции: